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KLASSISEN JA RANNIKKOSOUDUN MAAJOUKKUEEN JA 

VALMENNUSRYHMIEN VALINTAKRITEERIT VUODELLE 2026 

 

Soudun maajoukkueeseen ja valmennusryhmiin valitaan urheilijat näiden valintakriteerien 

mukaisesti. Valinnat tekee soudun huippu-urheilun asiantuntijaryhmä. 

Maajoukkue- ja valmennusryhmävalintakriteerit on luotu olympiasoudun asiantuntijaryhmän 

toimesta 15.10.2016 olympiadille 2017–2020 ja niitä on vuosittain päätetty jatkaa pienin päivityksin. 

Vuodesta 2025 alkaen on valittu valmennusryhmät, joissa on sekä klassisen soudun ja 

rannikkosoudun edustajat. Soutajien soutumuoto on nimetty saavutusten ja valintakriteerien 

mukaisesti. 

 

1. Maajoukkuevalintakriteerit 

Maajoukkueeseen valitaan vuosittain urheilijat, jotka on valittu edellisen vuoden aikuisten EM- tai 

MM-kilpailuihin tai olympiakarsintakilpailuun/olympialaisiin sekä EM- ja MM-mitalistit ja jotka 

edelleen tavoittelevat arvokilpailuja. Edellä mainittuihin kilpailuihin varahenkilöiksi valittujen osalta 

tarkastellaan urheilijoiden tasoa suhteessa valintakriteereihin. Maajoukkueeseen valitaan vuosittain 

kaikki urheilijat, jotka on valittu MM-kilpailuihin, vaikka urheilija ei esimerkiksi taloudellisista syistä 

ottaisi vastaan kilpailupaikkaa. 

 

2. Haastajat-ryhmän valintakriteerit 

Haastajat-ryhmä koostuu urheilijoista, jotka on valittu edeltävänä vuonna vähintään maailmancupin 

tasoisiin kilpailuihin. 

 

3. Talenttiryhmän valintakriteerit 

Talenttiryhmään valitaan kansainvälisiin kilpailuihin valittuja alle 23-vuotiaita kansainvälistä 

urheilu-uraa tavoittelevia soutajia. 
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4. Yleiset valintaperiaatteet ja urheilijasopimus 

Maajoukkueen ja haastajat-ryhmän urheilijoiden edellytetään tavoittelevan arvokilpailuja. 

Talenttiryhmän urheilijoilta edellytetään pitkäntähtäimen tavoitteena kansainvälistä urheilu-uraa. 

Maajoukkue ja haastajat-ryhmän urheilijat sekä kansainvälisiin arvokilpailuihin valitut urheilijat 

allekirjoittavat urheilijasopimuksen, jossa sitoudutaan noudattamaan SMSL:n ja World Rowingin 

sääntöjä, SUEK:n Reilun kilpailun -ohjelmaan, SMSL:n kansainvälisten kilpailujen 

valintajärjestelmään sekä tavoitteelliseen harjoitteluun kohti kansainvälisiä arvokilpailuja. 

 

Soudun huippu-urheilun asiantuntijaryhmä 4.2.2026 

 


